ORDIN  DE  PLATA nr. 81 DATA EMITERII 7 martie 2024 TIP.DOC. 4

PLATITI 13200.00 LEI Treisprezece Mii Doua Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL ALARCON GROUP  Cod IBAN MD22ML000000002251515529

CODUL FISCAL 1017605003285

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) Spitalul Raional Glodeni Cod IBAN MD37TRPCCI518430C00196AA

CODUL FISCAL 1006601000037